
6.14. Zasady zwrotu podatku VAT podatnikom mającym siedzibę w innym Pań-
stwie Członkowskim * (głosowanie)

Sprawozdanie w srawie wniosku dotyczącego dyrektywy Rady określającej szczegółowe zasady zwrotu pod-
atku VAT, przewidzianego w dyrektywie 77/388/EWG, podatnikom niemającym siedziby na terytorium
kraju lecz mającym siedzibę w innym Państwie Członkowskim [COM(2004)0728 — C6-0251/2005 —

2005/0807(CNS)] — Komisja Gospodarcza i Monetarna.
Sprawozdawca: Zsolt László Becsey (A6-0324/2005)

(Wymagana zwykła większość)
(Szczegóły głosowania: załącznik „Wyniki głosowania”, pkt 14)

PROJEKT KOMISJI

Zatwierdzony w formie poprawionej (P6_TA(2005)0459)

PROJEKT REZOLUCJI LEGISLACYJNEJ

Przyjęto (P6_TA(2005)0459)

6.15. Europejskie agencje regulacyjne (głosowanie)

Debata odbyła się dnia 15.11.2005 (pkt 15 protokołu z dnia 15.11.2005).

Projekt rezolucji B6-0634/2005

(Wymagana zwykła większość)
(Szczegóły głosowania: załącznik „Wyniki głosowania”, pkt 15)

PROJEKT REZOLUCJI

Przyjęto (P6_TA(2005)0460)

W związku z głosowaniem głos zabrali:

— Jo Leinen, przewodnicząca komisji AFCO, przedstawiła poprawkę ustną do ustępu 4 lit. f), która została
przyjęta.

6.16. Przygotowanie Konferencji Ministerialnej WTO (głosowanie)

Projekty rezolucji B6-0619/2005, B6-0620/2005, B6-0621/2005, B6-0623/2005, B6-0624/2005 i
B6-0628/2005

(Wymagana zwykła większość)
(Szczegóły głosowania: załącznik „Wyniki głosowania”, pkt 16)

PROJEKT REZOLUCJI RC-B6-0619/2005
(zastępujący B6-0619/2005, B6-0620/2005, B6-0621/2005 i B6-0624/2005):

złożony przez następujących posłów:
— Robert Sturdy i Georgios Papastamkos w imieniu grupy PPE-DE,
— Harlem Désir i Erika Mann w imieniu grupy PSE,
— Johan Van Hecke i Jorgo Chatzimarkakis w imieniu grupy ALDE,
— Cristiana Muscardini w imieniu grupy UEN.

Przyjęto (P6_TA(2005)0461)
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